公  示

依据《福建工程学院专业技术职务评聘工作实施办法（试行）》（闽工院综〔2013〕31号）的有关规定，经学校专业技术职务聘任委员会审议并投票表决通过，拟聘任邹复民等11人教授职务，拟聘任李天奇、郑磊2人社会科学研究（教育管理）研究员职务，拟聘任赵卫等60人副教授职务，拟聘任刘正义等5人高级实验师职务，拟聘任吴秋宝、张菁2人社会科学研究（教育管理）副研究员职务，拟聘任吴隽高级会计师职务，拟聘任晏岱、廖律超2人高级工程师职务，拟聘任李晓炜等26人讲师职务，拟聘任李畅畅等12人实验师职务，拟聘任方婧等6人社会科学研究（教育管理）助理研究员职务，拟聘任朱铨等4人工程师职务，拟聘任张立寰图书资料馆员职务，拟聘任刘峰等4人图书资料助理馆员职务。现将拟聘任结果予以公示，若有异议，请于2014年10月8日前向校职改办反映。
公示时间：2014年9月30日- 10月8日

联系电话：纪委办·监审处：22863031

职改办：22863043

附：2014年度校聘委会拟聘任专业技术职务人员名单

福建工程学院

职改办
                         2014年9月30日
附：

2014年度校聘委会拟聘任专业技术职务人员名单

（排名不分先后）

一、教授（11人）：

邹复民 刘建华 张平均 钟旭东 孙  群 徐正坦 李静玲
李恒达 严  冰 吴仁华 宋雪霞
二、研究员（2人）

李天奇 郑  磊
三、副教授（60人）

赵  卫 张  宁 张树忠 鄢仁武 何华斌 陈  炜 周  理
李锦彬 许  锐 陈  宇 滕秀花 杨海燕 林志强 王火生
黄友庭 李  巍 刘  琼 肖雪清 田  君 臧万军 庄金平
赵振伟 江  凡 洪  芳 张丙强 邱铁辉 杨昌新 林兆武
沈员萍 林  阳 甘永江 董  斌 黄恩洲 徐  伟 祝站东
余成柱 何福英 刘晓文 聂亚菲 蔡彬清 冯祥锦 黄丽君
俞成华 李佑莲 张哲彰 张杰辉 张奇智 周李英 许  莉

左尚君 徐  瑛 周华清 谢黎伟 叶文庆 何佑梅 林志雄

陈  敏 张艾利 郑华玲 林  文
四、高级实验师（5人）

刘正义 李天建 王  颖 胡致涌 曹小霞

五、副研究员（2人）

吴秋宝 张  菁
六、高级会计师（1人）

吴  隽

七、高级工程师（2人）

晏  岱 廖律超

八、讲师（26人）

李晓炜 赵海平 肖传清 骆训栩 张筱逸 张丽花 田梅霞
谢  莹 施  诺 徐  伟 刘  佳 刘进红 张  俊 郑土山
谢  铭 马  辉 曾宪平 牛声爽 张艳萍 陈  思 杨  婷
刘  响 安晓峰 彭  强 林  晶 陈  伟

九、实验师（12人）

李畅畅 黄雪红 胡兴涛 黄暄明 黄旭方 余根鼎

林  恬 陈美华 林金钱 彭露乐 胡  芬 肖吉英

十、助理研究员（6人）

方  婧 林高洁 陈长林 毛梅芳 李  颖 刘  霞
十一、工程师（4人）

朱  铨 张  桦 李春雨 何宗仁

十二、图书资料馆员（1人）

张立寰

十三、图书资料助理馆员（4人）

刘  峰、姜媛媛、钱亚文、梁莉金